Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
PINCES SÉRIE CGAPINCES > MANIPULATION ET VIDE 2019
1
1.05.01
PI
NC

GA
>
CODIFICATION DES PINCES A OUVERTURE ANGULAIRE SERIE CGA
CGA SERIE SYMBOLES PNEUMATIQUES
PNZ1
20 ALESAGE :
10 = Ø10 mm
16 = Ø16 mm
20 = Ø20 mm
25 = Ø25 mm
32 = Ø32 mm
CGA - 20
SYMBOLES PNEUMATIQUES
Les symboles pneumatiques indiqués dans la CODIFICATION sont représentés ci-dessous.
DIAGRAMME DES FORCES DE SERRAGE
L = Distance du point de serrage
F = Force de serrage
L = Distance du point de serrage
F = Force de serrage
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
PINCES SÉRIE CGAPINCES > MANIPULATION ET VIDE 2019
3
1.05.03
PI
NC
ES
 S
ÉR
IE
 C
GA
L = Distance du point de serrage
F = Force de serrage
L = Distance du point de serrage
F = Force de serrage
DIAGRAMME DES FORCES DE SERRAGE
L = Distance du point de serrage
F = Force de serrage
L = Distance du point de serrage
F = Force de serrage
DIAGRAMME DES FORCES DE SERRAGE
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
PINCES SÉRIE CGAMANIPULATION ET VIDE
4
1.05.04
2019 PINCES
PI
NC
ES
 S
ÉR
IE
 C
GA
>
DIMENSIONS
Mod.
CGA-10 M3 7 M3 - M3 - M3 - M3 5
CGA-16 M4 11 M5 - M4 - M3 - M4 7
CGA-20 M5 13 M5 - M5 - M4 - M5 8
CGA-25 M6 15 M5 - M6 - M5 - M6 10
CGA-32 M6 20 M5 - M6 - M6 - M6 10
Y = alimentation
Z = trous taraudés sur les doigts
X.W.AA = trous taraudés
DIMENSIONS
Mod. A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V